
                                  Załącznik Nr 3
                                  do uchwały Nr XXIV/191/09
                                  Rady Miejskiej w Myszyńcu
                                  z dnia 28.09.2009 r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem
niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

w 2009 roku

                  w zł
Klasyfikacja

Treść przychodów Kwota
i rozchodów

1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)

I. PRZYCHODY

1. § 952
2. Inne źródła (wolne środki) § 955
3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

II. ROZCHODY
1. Spłata pożyczek § 992
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Lp.

41 599 707,79
45 397 145,00
-3 797 437,21
4 633 115,21

Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 1 400 000,00

1 494 869,81
1 738 245,40

835 678,00
414 265,00
421 413,00

 


